PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA - SP

PROCESSO DE SELEÇÃO FRENTE POPULAR DE TRABALHO 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA, por sua SECRETARIA MUNICIPAL DE
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste

CONVOCAR OS RELACIONADOS ABAIXO a MANIFESTAR SEU INTERESSE no

PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 001/2019, para a EXECUÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS a
ser executado na Secretaria de Obras e Serviços, conforme Edital de Abertura,
comparecer na sede dos Recursos Humanos no dia 30 DE JANEIRO DE 2020,
impreterivelmente.

Função: 01 - Execução de Serviços Gerais – Masculino

Classific.      Inscrição     Nome
 21                  671                   EDIMILSON TURA  RODRIGUES
22                  1060                 RENAN ROBERT DE SOUZA
 23                 227                   LEANDRO DOS SANTOS PEREIRA
24                  922                    LEONARDO FELIPE LISBOA DA CRUZ
25                 1243                   ALISON FERREIRA DA SILVA

 Função: 02- Execução de Serviços Gerais – Feminino

Classific.      Inscrição     Nome
25                 1499                   EDINEIA PEREIRA DE MATOS NUNES
26                  78                      DENISE BORGES RIBEIRO
 27                 221                   FABIANA FLORENCIO DA SILVA
28                  57                     ANGELA CRISTINA DOS SANTOS
29                1442                  TAIS APARECIDA FERREIRA DA SILVA RODRIGUES

Barrinha, 27 de Janeiro de 2020.

Maria Emilia Marcari

                   Prefeita Municipal